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Veiledning for å starte prøver 
V.1 2023 



Hva du finner i denne veiledningen 

Denne veiledningen viser hvordan kandidater enkelt kan finne frem til prøver de er påmeldt til, og 

hvordan de starter prøvene. 

 

Melding på «Min Side» 

Når kandidaten er logget inn på «Min Side», vil de på prøvedagen få opp en melding som inneholder 

relevant informasjon om prøveaktiviteten sammen med en knapp for å starte prøven. 

Bildet under viser et eksempel der en kandidat er påmeldt en prøve med fysisk testleder (FT-prøve). 

"Start prøven"-knappen vil være inaktiv frem til tidspunktet aktiviteten inntreffer og testleder har 

startet aktiviteten.    

 

 

 

Dersom en kandidat er påmeldt flere FT-prøver samme dag, vises bare én melding om gangen, det 

vil si meldingen for den neste prøven som skal startes. 

 



DT-prøver og systemsjekk 

For kandidater som er påmeldt en prøve med digital testleder (DT-prøve), vises meldingen 

annerledes på grunn av en nødvendig systemsjekk. Meldinger om DT-prøver vil derfor vises noen 

dager i forveien for å gi tid til systemsjekken, i motsetning til FT-prøven som først vises på 

prøvedagen. 

Bildet under viser en kandidat påmeldt en DT-prøve som ikke har gjennomgått systemsjekken. 

Meldingen informerer om nødvendigheten av systemsjekk og inkluderer knapper for å starte 

systemsjekken og prøven. 

 

 

 

 

 

 

 



Når systemsjekken er fullført, endres knappene. Knappen for systemsjekk blir inaktiv, mens "Start 

prøven"-knappen blir grønn og aktiv når aktiviteten begynner. Bildet under viser en kandidat som er 

påmeldt en DT-prøve der systemsjekken er fullført. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kandidater påmeldt både FT- og DT-prøver samme dag 

Kandidater som er påmeldt både FT- og DT-prøver samme dag vil se to meldinger: én for den neste 

FT-prøven og én for den neste DT-prøven. Systemet vil aldri vise mer enn to meldinger for å gi 

kandidatene en oversiktlig opplevelse. 

Bildet under viser et eksempel der en kandidat er påmeldt både FT- og DT-prøver samme dag. 

 

 

 


